
: mp 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

0 0 0 ¡5 SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS e Y rc RESOLUCION No.9,1,.2.1, a 2 8 2 A 

OSWALDO ROJAS H, 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

ratificación de la reactivación de INMOBILIARIA CASTRO JARAMILLO COMPAÑIA LIMITADA, EN 
LIQUIMACIO, otorgades ante el Notario Décimo Octavo del Distrito Metropolitano de Quito el 
9 de julio y 6 de octubre de 1999, con la solicitud para su aprobación; 

E el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de Compañías de la Intendencia 
PO rd oficio No.1J.DU0L.99,1420 de 4 de noviembre de 199), ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas por el señor 
mediante Resolución No. AIM-9909 de 26 de abril de 1909; 

  

RESUELVE: 

ARTICHO oras de exntatuton de PRIMERO, — APROBAR la reectivación, prórroga de plazo y reform | 
INMOBILIARIA CASTRO JARAMILLO COMPAÑIA LIMITADA, EN LIGIIDACION, y su rectificación, ampliación 
y ratificación, en los términos constantes de las referidas secrituras; y E e 
extracto de las referidas escríturas se publique, por ua vez, en uo de los periódicos 
smyor circulación en Quíto. 

del Cantón Quito tomen ARTICULO SEGUNDO, DISPONER que los Notarios Décimo Octavo y Noveno 
sora al margen de los metrics de las escritures públicas que ee ssresta y la do constitución, 
ea su orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias razones 
respectivas. 

Inscriba las ARTICULO TERCERO. DISPONER que «el Registrador Mercentil del Cantón Quito: 
escrituras y esta Resolución; tome nota de tales inscripciones al margen de la constitución, 
y siente en las copias las razones del cusplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

CAMPLIDO, lo anterior, reaftase a este Despacho copia certificada de esta Re 
, Con esta feoha queda INSCRITA la pro G0Q8/- sente Resolución, bajo el N? sa 7/7 del REGISTRO MEREANTIL, Tomo 133 

Y: dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
— misma, de cortformidad a lo establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto da 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año. 
Quito, a21de A EU 199.1 

AS SAT _ 

COMUNTQUESE..— DADA y firmada en Quito, 

    

          

Exp. 14886 

  
    

   



- o , | ¿AIMAAMO) 30 

  

    

    

      

  

    

” 
y Ps Es . $ 

a > ? = . . q 
AS 

s - 
5 ¿ 

s . . .s 
* : 

» 

A . 
ts + ES e Me 4 

.o 
7 Ls y pos ato be 

* E A AE “e 
o : 

E E . z Ma. 
* sn OS . E “ 

t 2 a - . z i. E Me ot : e . 
es - z $ ba E 

- oa 5 e 
> A io is z 

Cd e , 
Pe ho e E E tr A Es ra so 

Aa . 
ES e , 7 A : : $ 

: $ ? ¿7-4 cos a ES 9. + 

e el » el $ 

E. 24 . . e E ¿ Y Lota , odos 

Ro > t Y . 
2 “ E Ye 

, . 
get e ES 4 O + ria . A, 

. t : * +A + - E 
E . e soc. se 

sióa eo tos 4 BRO 
- - 2 ps A e 

  

    

  

   
      

t $ 4 v y 4 + ed de En 2 , , sn Í se o 
+ z + , io», , . EN 4 . CI .* 

: Ad 

« Co ? 

Mar a 

, . z 4 o 

: É : : 

E Ys ES 
e 3 e 

605 ; 4 

á na A E ars + r 
7 La á e. ta . 2 tos e. : A A Y qe, La 

F ES . % ua == po A 3, os . y o o 

e ” a EE] 
lord 

A A y y > eo + 
> ¡S: A a A ¿ so MATA > e 

á e ; . 

are , : o , o 
a Cs Ls. a o E. a . 

q * A de oa e 4 E 
s 1 

Amr ny A ES 

  

ata E , £ 
Sc a IA + o Pie 

 OmoOT ITMRISTA ET eo EE a 

esugeld ola ota car El 

aidstee ol e o 

    

        E a a e ” 

k eopA ab MS 

A , 

   

¡AD38 AQDYAD JUAF 10 
IOTHADARA DODANTO3A 

O MOTA o 120 es da 

  

O 
Ao", 

0 
¿ EN 

  

am NEUE 

OIMAIOASTRIAIAUE 
a 0 eS 

     

        

   

  

de) 

5 aL 

. e oi 
» AS 

: . > . - 33 
Ea FO E i E o AT, j . 

E + o 

+ “a 4 + i "=P 

y E * :0 des os 

* A . » PA 

z “ zos 
us 7 4 A $ 

1 

2 - 
a a 

+ - ve 

. 
Eo ar 

a 3 E 

eo e e 
2 o Ba 

» ha qc % 

Zoro t 

. 

se 
z 

  

PA
 1 

e
.
    

    
 


